
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: „Strategický plán města Choceň na 

období 2023-2030“ 

 

V Chocni dne 30. 11. 2021 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města Choceň.  

Dotaz č. 1.: 

Žádáme o vysvětlení podmínek profesní kvalifikace. Požadujete předložení živnostenského oprávnění na vázanou 

čínnost Poradenství v oblasti řízení. Tato činnost není zařazena mezi vázané činnosti. Prosíme o vysvětlení tohoto 

požadavku. 

 

Odpověď č. 1.: 

Zadavatel mění požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů. Zadavatel ruší současné znění článku 6/, 

písm. a/ Zadávacích podmínek a nahrazuje jej následovně: 

6/ Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže zhotovitel, který předloží: 
 

a/ prostou kopii Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nesmí být 

starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky). Dodavatel se sídlem v zahraničí musí výpis z 

obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence předložit za předpokladu, že v nich má být podle 

právního řádu země svého sídla zapsán; 

prostou kopii oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, přičemž 

zadavatel požaduje předložení dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu rozsahu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci; 

 

b/ seznam zpracovaných Strategických plánů měst podobné velikosti nebo větších; 
 

c/ osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto akcí za posledních 5 let v počtu min. 2; 
 

d/ čestné prohlášení dle vzoru v příloze č. 3; 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat doplňující informace o uchazeči. 
 

Pozn.: Požadavky v článku 6/, písm. b/,c/,d/ Zadávacích podmínek zůstávají beze změn. 


